
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

                                                                                                          2020-02-07 

 
SPRAWA :  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: USŁUGI INFORMATYCZNE W ZAKRESIE 

SERWISU I KONSERWACJI SERWERÓW PRODUKCJI DELL (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.2.2020) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiaj ący  
w ww. postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.10 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ) informuje o wyborze  najkorzystniejszej oferty , którą złożył wykonawca  

IT Solution Factor sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie (02-473) ul. Popularna 4/6 
całkowita cena wynosi 72 568,77  PLN brutto za 24-miesięczny okres świadczenia usług 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 

W przetargu nieograniczonym zastosowano następujące kryteria oceny ofert: 
a) (KC 60%) całkowita cena; spośród ofert podlegających ocenie oferta określająca najniższą całkowitą cenę brutto 

otrzymuje 60,00 pkt, a pozostałe oferty uzyskują mniejszą liczbę punktów, obliczoną według wzoru: 

KC = 
najniższa cena spośród ofert podlegających ocenie 

• 60,00 pkt 
cena oferty rozpatrywanej 

b) (KN 40%) gwarantowany termin naprawy/usunięcia awarii serwera (maksymalnie 5 dni kalendarzowych); oferty podlegające 
ocenie otrzymają punktację w zakresie 0-40 przy założeniu, że oferta z terminem naprawy 5 albo więcej dni 
kalendarzowych od przyjęcia zgłoszenia o awarii uzyska 0 pkt, a oferta z terminem naprawy w ciągu 1 dnia 
kalendarzowego od przyjęcia zgłoszenia o awarii uzyska 40 pkt; punktację pośrednią oblicza się proporcjonalnie do 
ww. założeń, po 10 pkt za każdy dzień kalendarzowy skrócenia terminu naprawy/usunięcia awarii serwera. 

nazwa (firma) siedziba i adres wykonawcy  
punktacja w kryteriach oceny ofert, 

zgodnie z lit. a,b łączna punktacja  
KC+KN KC KN 

IT Solution Factor sp. z o.o.  
02-473 Warszawa, ul. Popularna 4/6 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Komputronik Biznes sp. z  o.o.  
60-003 Poznań, ul. Wołczyńska 37 37,85 pkt 40,00 pkt 77,85 pkt 

Ensalta sp. z o.o.  
32-085 Modlniczka, ul. Willowa 98 35,77 pkt 40,00 pkt 75,77 pkt 

Wybrany wykonawca (IT Solution Factor sp. z o.o.) spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym, 
a także wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia oraz złożył ofertę z najniższą ceną, co zgodnie 
z definicją zawartą w art.2 pkt 5 lit. b PZP stanowi, że jest to oferta najkorzystniejsza; otrzymała ona 
największą łączną punktację (KC+KN) 100,00 pkt. W dniu 5 lutego 2020 r. zamawiający postanowił zwiększyć 
do 72 568,77 PLN kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia, która pierwotnie wynosiła 70 000 PLN 

brutto.  

Umowa w sprawie zamówienia będzie zawierana w dniach 18-21 lutego 2020 r.  


